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Diverse info før sesongen 2010-2011 
Som opplyst på Ledermøtet i juni har TK/DUK besluttet å gjøre noen endringer i rutiner ved 
stevner for sesongen 2010-2011: 
 
Påmelding til stevner 
Flere klubber har gitt tilbakemelding om at det er vanskelig å planlegge reiser til stevner fordi 
tidskjema blir endret etter hvor mange som blir påmeldt i de ulike klassene. Dette gjør det 
vanskelig både for arrangør og de tilreisende som må bestille flybilletter. Ny rutine ved stevner 
er derfor følgende: 

 Påmeldingsfrist til alle stevner er 4 uker før stevnet starter. Arrangør må publisere 
tidskjema 3 uker før stevnet starter. Tidskjema skal godkjennes av overdommer før 
publisering. 
 (Påmeldingsfrist til første stevne i AKK er 3 uker før, og tidskjema ferdig 2 uker før, da vi 
allerede skriver 10.8) 

 
Antall løpere i hver klasse 
I Cubs og Springs skal klassen deles i to hvis det er over 30 løpere. De ulike gruppene kan gå på 
ulike dager hvis dette er hensiktsmessig for tidsskjema. Trekning av hvilke løpere som skal gå i 
hvilke grupper gjøres av arrangør umiddelbart etter påmeldingsfristen har gått ut og publiseres 
på klubbens hjemmeside. Hvis mulig bør dommer/overdommer fra arrangørklubb være til 
stede på trekning/evt. gjennomføre trekningen.  
Slik kan det bli enklere å lage tidsskjema for arrangør, samt at det har vært et ønske fra 
dommere å gjøre klassene mindre for å lettere skille løperne.  
Husk at det også er mulig å dele oppvisningsklassen i to hvis det er hensiktsmessig for 
tidskjema.  
Klassen kan enten deles klubbvis, eller i to grupper: 
F.o.m. det året man fyller 6 og t.o.m. det året man fyller 8 år 
F.o.m. det året man fyller 9 og t.o.m. det året man fyller 10 år. 

 
Internasjonale klubbkonkurranser 
NSF vil publisere invitasjoner til internasjonale klubbkonkurranser på våre nettsider. 
Sjekk rutiner ved internasjonal klubbrepresentasjon her:  
http://www.n-s-f.no/filarkiv/kunstlop/2011/uttakskriterier_2011.pdf  
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Justerte resultater 
Forrige sesong var det justerte resultater etter flere stevner. Dette skyltes i de fleste tilfeller feil 
med parameterne for komponenter. 
Henstiller derfor alle klubber med å være svært nøye med å endre parameterne, følge 
veilederen nøye og ikke minst passe på at siste versjon av isujudgingsystem blir brukt. (se 
veileder for papirversjon) 
For at dette ikke skal gjenta seg er rutinene for papirversjonen endret.  
Kontroller og overdommer skal sjekke at arrangør har endret parameterne før 
konkurransestart, samt at siste versjon av dataprogrammet er lastet ned.  
Hvis det oppdages feil i resultatene kan disse kun endres inntil 24 timer etter konkurranseslutt. 
Etter 24 timer blir resultatet stående uansett. 
 
Økt godtgjørelse for overdommer og kontroller 
Fra sesongen 2010-2011 vil overdommer og kontroller få økt godtgjørelse under stevner pga. 
arbeidsmengde før, under og etter stevnene. Godtgjørelsen vil økes med: 
Overdommer: 300,- pr dag i papir- og elektronisk versjon 
Kontroller: 200,-pr.dag i papirversjonen  
 
Økt påmeldingsavgift 
På bakgrunn av økt godtgjørelse for overdommer og kontroller vil påmeldingsavgiften økes for 
at arrangørklubbene ikke skal få økte utgifter. 
Påmeldingsavgifter sesongen 2010-2011: 
Elektronisk versjon: 
Debs, Novice, Junior, Senior:   700,- 
LM/NM:                                       800,- 
Papirversjon: 
Debs:                                             450,- 
Cubs, Springs:                              400,- 
Oppvisning/15+:                          250,- (uendret) 
 
 
Ny vara teknisk kunstløp/ny sportskoordinator kunstløp 
Ruth-Charlotte Wessel Ludeña har siden 2007 sittet som vara teknisk ansvarlig kunstløp, men 
gikk i juni over til jobben som NSFs sportskoordinator for kunstløp. Hun blir derfor erstattet i 
NSFs styre av Jeanette Skarstein. Skarstein er dommer, og sitter også i dommerutvalget 
kunstløp. NSFs styre mener det er hensiktsmessig å erstatte Ludeña resten av tingperioden. 
Lovkomiteen har vært involvert i prosessen og støtter utnevnelse av nytt personlig 
varamedlem. 
 
Vi ser fram i mot en ny sesong! 
 
Med vennlig hilsen  
NORGES SKØYTEFORBUND 
Teknisk ansvarlig kunstløp                           
 
                                                                
Lise Røsto Jensen (sign.)                                                        Jeanette Skarstein (sign.) 
                                                              


